
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА  
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Тридцять четверта сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
15 травня 2018 
 
Про внесення змін та поновлення дії 
договору про встановлення 
земельного сервітуту з товариством 
з обмеженою відповідальністю 
«ДЕМІ – ЗБУТ» на земельну 
ділянку в районі гуртожитку по 
вулиці Портова, 1  
 
 Керуючись ст. ст. 99, 100 Земельного кодексу України, ст. ст. 401, 402, 

403, 404 Цивільного кодексу України, ст. ст. 25, 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», враховуючи Постанову Верховної Ради 

України від 19.05.2016 № 1377-VIIІ «Про перейменування окремих населених 

пунктів та районів», рішення дванадцятої сесії Комсомольської міської ради 

Полтавської області сьомого скликання від 21.06.2016 «Про найменування 

представницького органу місцевого самоврядування та його виконавчого 

органу в місті Горішні Плавні», на підставі заяви товариства з обмеженою 

відповідальністю «ДЕМІ - ЗБУТ» від 24.03.2018, враховуючи пропозиції 

постійної комісії з питань архітектури, будівництва та земельних ресурсів 

(протокол № 40 від 07.05.2018), Горішньоплавнівська міська рада Полтавської 

області 

ВИРІШИЛА: 
1. Внести зміни до договору про встановлення земельного сервітуту  

№ 14/15 від 31.12.2015, зареєстрованого в Державному реєстрі речових прав на 

нерухоме майно 24.05.2016 (номер запису про інше речове право 14674547), на 

земельну ділянку, розташовану в районі гуртожитку по вулиці Портова, 1 

(кадастровий номер 5310200000:50:028:0248), площею 0,0051 га, надану для 

розміщення тимчасової споруди для провадження підприємницької діяльності, 

а саме: 

   1.1. Замінити у тексті договору у відповідних відмінках: 

- назву міста «Комсомольськ» назвою «Горішні Плавні»; 

- назву представницького органу «Комсомольська міська рада Полтавської 

області» назвою «Горішньоплавнівська міська рада Полтавської області». 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



   1.2. Доповнити підпункт 1.1 пункту 1 після слів «для провадження 

підприємницької діяльності» словами «а саме: для торгівлі хлібобулочними 

виробами». 

2. Поновити дію договору про встановлення земельного сервітуту з 

товариством з обмеженою відповідальністю «ДЕМІ – ЗБУТ» на земельну 

ділянку, розташовану в районі гуртожитку по вулиці Портова, 1 (кадастровий 

номер 5310200000:50:028:0248), площею 0,0051 га, надану для розміщення 

тимчасової споруди для провадження підприємницької діяльності, а саме: для 

торгівлі хлібобулочними виробами, з 24.05.2018 до 24.05.2020. 

 3. Зобов’язати товариство з обмеженою відповідальністю «ДЕМІ – ЗБУТ» 

укласти додаткову угоду до договору про встановлення земельного сервітуту. 

 4. До додаткової угоди включити пропозиції постійної комісії з питань 

архітектури, будівництва та земельних ресурсів щодо додаткових зобов’язань 

сервітуріарія, зазначені у протоколі № 40 від 07.05.2018.                 

 

 

 

 

Міський голова               (підписано)                                      Д.Г. Биков 
 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


